benefactors to the college, and to keep a solemn dirige by note

on the vigil of St Cosmas and St Damian, and on the fes-

tival itself (27 Sept.) a solemn mass of requiem by note ; and to

the fulfilment of these covenants the college bound themselves

by an obligation of £400.

The fellow of Lady Alice Wyche's foundation is mentioned

in 1484. In the inventory of 1472, we find that she gave some

vestments of cloth of gold to the chapel, and there the sum that

she gave the college is stated to be £360 (Vellum Inventory,

fo. 9. h).

The sermon at St Denys Backchurch was duly preached on

Easter day till 1687, when the rector, Lyonell Gratford, refusing

his pulpit to John Wootton, fellow of Queens' college, the col-

lege allowed it to fall into abeyance.

On 5 March, 13 Edw. lY. 1472-3, King Edward IV.

granted permission to Lady Joan Burgh, widow of Sir John

Burgh, knight, to give to the college the manor of St Nicholas

Court in the Isle of Thanet, by the following deed :

—

EDWAEDUS, DEI GRATIA Rex Anglie et Francie Dominus

Hibernie, omnibus ad quos presentes litere pervenerint Salutem.

Sciatis quod cum nos vicesimo quinto die Marcii anno regni

nostri quinto per literas nostras patentes de gratia nostra speciali et

absque fine sive feodo nobis in hac parte solvendis concesserimus et

Ucentiam dederimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis
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fuit magistro Andree Doket president! at sociis collegii Reginalis

saiicte Margarete et sancti Bernardi in universitate Cantebrigie (quod

de patrouatu Elizabeth regine Anglie cousortis nostra carissime

exist it lit ipsi et siicce'^sores sui apud altissimum ac devotius pro salu-

bri statu uostro at prefata consortis nostra dum viveremus et pro

auiuiabus nostris quum ab hac luce migraremus ac animabus nobilium

progeiiitorum et antecessorum nostrorum et omnium fidelium defunc-

torum depreearentur et exorarent) quod ipsi et successores sui presi-

dentes et socii predicti perquirere possent terras tenementa et redditus

necnon advocatioiies ecclesiarum et aliorum beneficiorum ecclesias-

ticorum quorumcumque que quidem terre tenementa redditus at

ecclasie ac alia beneficia ecclesiastica quecumque de aliis quam da

nobis tenerentur in capite et ad ducentas libras per annum se attin-

gerent ultra onera et reprisas, Habenda et tenenda terras tenementa

redditus et advocationes illis eisdem president! et sociis et successori-

bus suis in liberam puram et perpetuam elemosinam in augmentationem

sustentationis sue imjDarjjetuum et eadem ecclesias et beneficia que-

cumque appropriare et ea sic appropriata in proprios usus suos tanare

sibi et successoribus suis imperpetuum absque molestationa nostri

heredum seu successorum nostrorum aut aliorum quorumcumque,

Statute da terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito aut aliquo alio statute actu ordination a vel mandato aut aliqua

alia re, causa vel materia quacumque non obstante, prout in Uteris

predictis plenius continetur.

NOS volentes concessionem predictam effectui debito mancipari,

de gratia nostra speciali concessimus et licentiam dedimus pro nobis

et heredibus nostris quantum in nobis est Johanne que fuit uxor

Joliannis Burgh militis, Johanni Gamelyn clerico, et Roberto Love
capellano, quod ipsi manerium de Seynt Nicholas Courte cum
pertinentiis in insula de Thaneto in com. Cant, (quod de aliis quam
do nobis tenetur, et quod ad summam duodecim marcarum extenditur

per annum, ])iout per inquisitionem inde coram Bicardo Garnet

nuper escaetori nostro in comitatu predicto de mandato nostro

caj)tam et in cancellariam nostram retornatam est comj)ertum) dare

I)08sint et conccdore prefatis president! et sociis

:

Habendum et tenendum sibi at successoribus suis imperpetuum
iji valorem tresdecim marcarum per annum in partem satisfactionis

dictarum ducentarum libraium per annum statuto predicto non
obstante

:

Nolentes quod prefati Johanna, Joliannes et Robertas vel herades
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sui aut predict! presidens et socii et successores sui ratione permis

sorum per nos vel heredes nostros, justiciaries, escaetores, vice-

comites aut alios ballivos seu ministros nostros vel herediim nostrorum

quoscumque molestentur perturbentur in aliquo seu graventur, salvis

tarnen capitalibus dominis feodi illius servitiis inde debitis et de jure

consuetis.

In cujus rei testimonium bas literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium quinto die Martii, anno regni

nostri tertio decimo. Fryston.

To this deed the great seal of England is appended.

The yearly value of this estate was then thirteen marks,

as also appears from the following endorsement on the licence of

mortmain of 25 March 1465 :

—

Memorandum quod quinto die Martii anno regni regis infrascripti

tertiodecimo presidens et socii infrascripti virtute istius licentie per-

quisiverunt diversa terras et tenementa in Com. Kant, tenenda sibi

et successoribus suis imperpetuum in valorem tresdecim marcarum in